第２回 被災地域における在宅就業等支援対策に関するワーキンググループ 議事要旨

１ 日 時 平成 24 年７月 30 日（月） 14:59～16:13

２ 場 所 復興庁内 １階会議室

３ 出席者 小出座長、五十嵐構成員、大関構成員、岡野構成員、高橋構成員、谷構成員、

東海林構成員、中津川構成員、濱田構成員、船井構成員、森島構成員

４ 議題

（１）意見交換

（２）その他

５ 概要

各構成員から、在宅就業等支援対策を進める方策について発言があった。

 ワーキンググループの意見をまとめて、８月７日に被災地域における在宅就業等支援

対策に関する連絡協議会を開催し、座長から報告する。これらの報告は、復興庁の合意

を必要とするものではなく、民間からのプロポーザルとしてワーキンググループの思い

を述べるものになる。